
FAKTIJRA 
Dodávatel': 	ICO: 36230537 

	
DIC: 2020169723 	FAKTURA ëIslo 

	

Id DPH: SK2020169723 	Variabiln' symbol 

MICHLOVSK", spol.s.r.o. 

Letná 796/9 
921 01 	Piet'any 
13.üáet: 280535797/0900 
IBAN: SK13 0900 0000 0002 8053 5797 
Slovenská sporitel'ña, as. (BIC:GIBASKBX) 
ObchJ±iv. 	Okresn' süd Trnava,Oddiel:Sro,OIslo 
register: 	vlo±ky 6.11293/T 

Koneëny prIjemca (2.odberatel'): 

Spôsob dopravy: 	 Dodacie a platobné podmienky:  

Datum splatnosti 	 127.04.2017 	I 
Stat urãenia: 	 Forma Uhrady 	 DB 

Datum vystavenia faktüry 	 13.04.2017 

ÔIsIo dodacieho listu 	 Datum dañovej povinnosti (datum 
dodania tovaru, slu±by, prijatia platby) 	13.04.2017 

Fakturujeme Vám na základe objednávky vyjadrenie o existencii PTZ ORANGE Slovensko as. na stavebnü akciu: 

Ba-Nové Mesto Osadenie septiku par.ô.15123/1 

Cena vyjadrenia: 
1 x7,5=7,5€ 
Potovné: 
1 x3,33€ 

Celkom k Uhrade v EUR: 
	

13.00 

	

Sadzba 
	

Základ DPH 
	

DPH 
	

Cena s DPH 
Rekapitulácia DPH v EUR: 

	

20% 
	

10.83 
	

2.17 
	

13.00 

	

10.83 
	

2.17 
	

13.00 

Kontantn' symbol 
OIslo zmluvy 
Oislo objednavky 

Odberatel': 	ICO: 00491870 

173180882 
173180882 
0308 

Did: 2020887022 
IC DPH: SK2020887022 

EKO-podnik verejnoprospench slu±ieb 

HaIaova 20 
83290 	Bratislava 

Faktüru vystavil: Vladislav Husák 
tel: 0907 747 923 
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